
PrimaDog täistoit kana-
kartuli kõikidele kutsikatele
10kg
Tootekood: MO469707
Stock Qty: 20

Tootekirjeldus
Super Premium kvaliteediga täistoit kõikide kutsikate ja tiinete või imetavate koerte jaoks. Toidupala väike suurus muudab toidu kergesti
söödavaks ja seeditavaks. Kõrge energiasisaldus kindlustab kutsikate tervisliku kasvamise. Lisatud lõheõli toetab kognitiivse õppimise ning
võrkkesta funktsiooni arengut ja tagab naha ja karva tervise. Kaltsiumi, fosfori ja elutähtsate vitamiinide optimaalne segu aitab kaasa
tervete luude kasvule. Hästi seeditav kana on selle maitsva retsepti valguallikas. Kuna koerad on loomupärased karnivoorid, on kanaliha
selle toidu peamine koostisosa. Tavapärase teravilja asemel on süsivesikute allikana kasutatud segu kergesti seeditavast kartulist, õunast ja
maisist. Retsept sisaldab ka põhjamaiseid maitsetaimi ja marju: pohlad, rabamurakad, astelpaju ja aedtill, antioksüdantide ning seedimist
soodustavate ainete allikad. Lisatud looduslik Yucca Schidigera ekstrakt toetab põletikuvastaseid protsesse kõõlustes ning liigesekõhredes
ja aitab samas ka vähendada väljaheite ebameeldivat lõhna. MOS ja FOS julgustavad heade bakterite kasvu seedetraktis, mis parandab
üleüldist seedekulgla tervist. Sobib kõikide koeratõugude kutsikatele, tiinetele või imetavatele koertele. Lisatud lõheõli ja vitamiinid aju
terveks arenguks. Keskmise suurusega toidupala.Soovituslikud tõud: Sobiv kõikidele koeratõugudele.
 
ANALÜÜTILISED KOOSTISOSAD
Toorvalk 29,0 %, rasvasisaldus 19,0 %, toorkiud 2,5 %, niiskusesisaldus 10,0 %, toortuhk 7,0 %, kaltsium 1,7 %, fosfor 1,2 %.
TOITAINELISED LISANDID 1 KG KOHTA
A-vitamiin 21 000 IU, D3-vitamiin 1 900 IU, E-vitamiin 600 mg, vask 18 mg, raud 95 mg, mangaan 45 mg, tsink 110 mg, jood 0,9 mg, seleen
0,26 mg. Sisaldab ELi poolt heaks kiidetud antioksüdante. Metaboliseeruv energia: 3 950 kcal/kg.
 
Koostis: 
Veetustatud kana 25 %, kanalihajahu 20 %, kartul, mais, kanarasv (säilitatud tokoferoolide seguga, E-vitamiini allikas) 9%, kuivatatud
õunad, õllepärm, hüdrolüüsitud kanamaks 3%, lõheõli, palmliilia ekstrakt, mannaan-oligosahhariidid, frukto-oligosahhariidid, pohlad 100
mg/kg, küpsed murakad 100 mg/kg (Rubus Chamaemorus), astelpaju 100 mg/kg (Hippophae rhamnoides), till 100 mg/kg (Anethum
graveolens).
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